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98020402

Okpyr

PocToB-Ha-[1oHY, OKTS6pbLCKMIA paioH

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHaT

BbicoTa noTosnKoB

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyxHu

Obwas nnowanb

STax

NeTanu obbekTa

Tun coenku

Pa3spen

PeMoHT

KBapTupa B HOBOCTPOWKE

og coayun

2.7 M

34 M

10.2 M

66.23 M’

2/20

MNpooam

KBapTupsbl

b6e3 oToenku

na

https://rnd.move.ru/objects/9287327152

Ob6beauHeHue 3aCTPONLLMKOB,
O6bepuHeHne 3acTPONLLUKOB

79586137626

Xunas komMHaTa
11,43

Xwunas koMHaTa
9,12

" Nomxus
2,90(1,45)

FocTuHas
13,49

34.03
64.78
66.23

Mpuxoxasn
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https://rnd.move.ru/rnd/
https://rnd.move.ru/rnd/rayon_oktyabrskiy/
https://rnd.move.ru/kvartiry/

4 kBapTan 2027 r.

[NoKynka B MNOTEKY
Oa
BO3MO)XHa UnoTeka, Mgt

OnucaHue

* CkBep v afnned Ha Tepputopun. lNiowanka
AN Bbiryna cobak.e be3bapbepHas 30Ha.*
Nn3anHepckne acan n xonnbl.» CoOBPEMEHHbIN
noA3eMHbIA NapKUHre YOo06bHble NaHUPOBKMN. ®
KoHuenuwua *ropog B ropoa*e CropTuBHbIE
niaowankn. YMHble ooMohoHbl. CMapT -
CUCTeMbl 0CTyMa.* 3apsAgHble CTaHUUK ons
NeKTpoMobunen n 3NeKTPoOCaMOKaTOB.* YMHble
wnarbaymbl U CMCTEMA KOHTPONA NoceTUTenen.

Xunas komHaTa
11,43

Xunas komHaTa
9,12

FocTuHas
13,49

34.03

T 64.78
Mpuxoxas 66,23
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